様式第15号(第14条関係)

　　年　　月　　日

除害施設設置（変更)届

　　豊岡市長　　　　様
届出者　住所
（設置者)商号
氏名
電話番号　　（　　　）

　除害施設の設置等（変更）について下記のとおり届け出ます。
	設置場所
	　豊岡市

	工事の内容
	　新設・増設・改造・撤去・その他

	業種

	排水量
	　１日最大　　　　　　　　　　㎥

　１日平均　　　　　　　　　　㎥

	設計者名
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　）

	着手予定年月日
	　　年　　月　　日
	完了予定年月日
	　　年　　月　　日

	指定工事店名

	担当責任技術者名

	備

考